112 Ciencia, epistemología e investigación  4 

CUARTO SEMESTRE 

113 Taller de investigación y tesis II  8 

114 Subjetividad en el trabajo II  4 

115 Estadística  4 

B.- COSTO DEL PROGRAMA: 

El costo por semestre de la Maestría incluye:  

 Inscripción: $ 1,500.00 MXN (Mil quinientos pesos 00/100 MXN). 

 Materias del semestre con 4 créditos: $ 1,000.00 MXN (Mil pesos 
00/100MNX). 

 Materias del semestre con 8 créditos: $ 2,000.00 (Dos mil pesos 
00/100 MXN).  

El monto de los pagos podrá actualizarse periódicamente. 

Para poder ingresar a la Maestría en Psicología del Trabajo es requisito indispensable

[...]

Psicología del Trabajo 2 2 4 

Capacitación y Desarrollo de Talento 2 2 4 

Salud y Seguridad en el Trabajo 0 3 3 

Investigación  2 2 4 

Procesos Psicológicos I 2 2 4 

Procesos Psicológicos II  2 2 4 

Total de sesiones del programa: 28 

 Costo del curso propedéutico: $ 7,500.00 (siete mil quinientos pesos 00/100 M.N.)  

Liga de recibo de pago para impresión y pago en noviembre-diciembre de 2025:  

https://comunidad.uaq.mx:8011/InscripcionGeneral/Inscripcon.jsp?cc=89743 

Esta liga estará vigente para pago únicamente del 28 de noviembre y hasta el 11